
 

 

UCHWAŁA NR 736.LXXVIII.2024 

RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 6 marca 2024 r. 

w sprawie określenia zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach treningowych  

na terenie Miasta Jelenia Góra 

Na podstawie art. 97 ust. 5 w związku z art. 53 ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 901 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Pobyt w mieszkaniach treningowych jest odpłatny. 

§ 2. Stawka miesięcznej odpłatności za pobyt w mieszkaniach treningowych wynosi 906,85 zł. 

§ 3. 1. Osoba, której dochód nie przekracza kwoty kryterium dochodowego osoby samotnie gospodarującej 

lub kwoty kryterium dochodowego na osobę w rodzinie, o którym mowa w ustawie z dnia 12 marca 2004 r. 

o pomocy społecznej, nie ponosi kosztów odpłatności za pobyt w mieszkaniach treningowych.  

2. Osoba, której dochód przekracza kwotę kryterium dochodowego osoby samotnie gospodarującej lub 

kwoty kryterium dochodowego na osobę w rodzinie, o którym mowa w ustawie z dnia 12 marca 2004 r. 

o pomocy społecznej, ponosi odpłatność za pobyt w mieszkaniach treningowych w wysokości określonej 

zgodnie z poniższą tabelą: 

Lp. Dochód osoby wyrażony w % kryterium 

dochodowego 

Odpłatność w % ustalona od wysokości stawki 

miesięcznej odpłatności za pobyt w mieszkaniach 

treningowych 

1. powyżej 100% do 150% do 25% 

2. powyżej 150% do 200% powyżej 25% do 50% 

3. powyżej 200% powyżej 50% do 100% 

§ 4. 1. Odpłatność ustala się za każdy miesiąc kalendarzowy pobytu w mieszkaniach treningowych.  

2. W przypadku, gdy prawo do pobytu w mieszkaniach treningowych nie obejmuje pełnego miesiąca 

kalendarzowego, odpłatność oblicza się proporcjonalnie do ilości dni pobytu, tj. dzieląc kwotę odpłatności 

należną za cały dany miesiąc przez liczbę dni kalendarzowych w tym miesiącu i mnożąc przez liczbę dni 

pobytu. 

§ 5. Traci moc uchwała nr 341.XXXIV.2021 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 26 maja 2021 r. 

w sprawie określenia zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach chronionych treningowych  

na terenie Miasta Jelenia Góra. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Wojciech Chadży 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 19 marca 2024 r.

Poz. 1883


		2024-03-19T10:57:06+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




